令和 2 年６月 12 日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

会員の皆様におかれましては佐賀県理学療法士会の活動に際し、日頃よりご理解、ご協

力いただきまして誠にありがとうございます。

「令和元年度 定時総会資料」におきまして、内容に一部誤りがございました。ご迷惑

おかけしたことをお詫びすると共に、下記の通り訂正の連絡をさせていただきます。

大変お手数おかけしますが、修正していただきますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

＜正誤表＞

２０１９年度 事業報告

P8

●専門領域研修事業

 〇リハスタッフのための介護技術研修会

  内容：（誤）「福祉用具を活用した介護技術 0」

           ↓

     （正）「福祉用具を活用した介護技術」

講師：（誤）塚原 大和氏（宇都宮病院）

         ↓

     （正）下元 佳子 氏

（一般社団法人ナチュラルハートフルケアネットワーク代表  理学療法士）

 以上

        公益社団法人 佐賀県理学療法士会

    令和元年度 定時総会資料一部訂正について

                          事務局 峰松 一茂

                                  社会局 土井 秀幸